年   月   日
Year    Month   Day

芝浦工業大学出願資格審査申請書
Application for Shibaura Institute of Technology eligibility consideration

芝浦工業大学 学長 山田純 殿
Dr. Jun Yamada, President of Shibaura Institute of Technology

私は、芝浦工業大学を受験したく、以下のとおり出願資格審査を申請します。

I would like to ask for your consideration of my application to Shibaura Institute of Technology.

出願学部・学科等

Faculty/
Department

学部

Faculty
課程・学科

Department
コース・系

Course

入学者選抜方式

Type of
Examination
※該当するものに

チェック

【特別・推薦入学者選抜】

□理工系女子特別 □システム理工学部 AO □デザイン工学部 AO □建築プロジェクト

□駅伝プロジェクト □外国人特別 □帰国生徒特別 □国際バカロレア特別 □学士 □編入

□先進国際課程(IGP)

【一般入学者選抜】

□大学入学共通テスト利用方式（前期・後期） □前期日程 □英語資格・検定試験利用方式

□全学統一日程 □後期日程

フリガナ
生年月日

Date of birth

（西暦）

   年     月     日

Year   Month   Day
氏名

Name

性別

Sex
男   ・   女

Male         Female
国籍

Nationality

住所

Address

〒    －

TEL（自宅）    －     －       （携帯）    －      －

メールアドレス

E-mail                        ＠

学歴

Academic
History

通学したすべての学校（小学校から）について年代順に記入すること。

List all school you have attended in order, from elementary school.
学校名

Name of school
所在地

Location
在籍期間 Period at school

年/月 Year/Month～年/月 Year/Month

在学年数

Years attended

          /      ～         /

          /      ～         /

          /      ～         /

          /      ～         /

          /      ～         /

          /      ～         /